

## RTI REQUEST DETAILS

<b>Registration No. :</b>	PGCIL/R/2016/90005/11	<b>Date of Receipt :</b>	13/10/2016
<b>Transferred From :</b>	Power Grid Corporation of India Ltd. on 14/10/2016 With Reference Number : PGCIL/R/2016/90005		
<b>Type of Receipt :</b>	Electronically Transferred from Other Public Authority	<b>Language of Request :</b>	English
<b>Name :</b>	Niranjan Yadav	<b>Gender :</b>	Male
<b>Address :</b>	Navi Mumbai, Pin:410210		
<b>State :</b>	Maharashtra	<b>Country :</b>	Details not provided
<b>Phone No. :</b>	Details not provided	<b>Mobile No. :</b>	Details not provided
<b>Email :</b>	Details not provided		
<b>Status(Rural/Urban) :</b>	Details not provided	<b>Education Status :</b>	Details not provided
<b>Letter No. :</b>	Details not provided	<b>Letter Date :</b>	30/07/2016
<b>Is Requester Below Poverty Line ? :</b>	No	<b>Citizenship Status :</b>	Indian
<b>Amount Paid :</b>	0 (Received by Ministry of Power) (original recipient)	<b>Mode of Payment :</b>	Details not provided.
<b>Does it concern the life or Liberty of a Person ? :</b>	No(Normal)	<b>Request Pertains to :</b>	Pranjit Deka
<b>Information Sought :</b>	The information sought by the RTI applicant also relates to the Organizations/PSUs under the administrative control of Ministry of Power. Accordingly, in terms of Section 6(3) of RTI Act, 2005, the application is being transferred to your organization with the request to furnish the requisite information to the applicant directly.		
<b>Original RTI Text :</b>	Application attached.		
<input type="button" value="Print"/> <input type="button" value="Save"/> <input type="button" value="Close"/>			

INF/August/2016/RTI&Legal Cell-63  
Government of India  
Ministry of Labour & Employment  
\*\*\*\*\*

Shram Shakti Bhawan, New Delhi  
Dated: 19/09/2016

**OFFICE MEMORANDUM**

Subject : Forwarding of RTI application of Sh. Niranjn Yadav.

The undersigned is directed to forward an RTI application dated 14/08/2016 of Sh. Sh. Niranjn Yadav and to say that the requisite information is not full pertaining to this Ministry, rather the matter partly pertains to most of the Ministries. Hence the RTI Application is being forwarded to the all Ministries(list attached), for taking appropriate action under the RTI Act. It is certified that the applicant has deposited the application fee i.e. Rs.10/-.

Encl : As above

  
(Arunjay Kumar)  
Under Secretary(RTI & Legal Cell)

To

All the Ministries (As per list Attached)

Copy to:-

Sh. Niranjn Yadav  
A-502, BKS Galaxy CHS  
Opp. Ganesh Mandir  
Kharghar, Sector 35F  
Navi Mumbai,  
Maharashtra-410210.

  
22/9/16

US (Admin-2)  
  
28/9/16

**The Right to Information Act 2005**  
**Application for obtaining information**

**From**  
Niranjan Yadav  
A-502,  
BKS Galaxy CHS,  
Opposite Ganesh Mandir,  
Kharghar,  
Sector 35F,  
Navi Mumbai,  
Maharashtra  
Pincode: 410210  
Phone: 9768343438

**To**  
The Public Information Officer  
Under Secretary,  
Room No. 111,  
Ministry of Labour & Employment,  
Shram Shakti Bhawan,  
Rafi Marg,  
New Delhi-110001

**SUB : Information Regarding - Intake of students for summer internships in all  
govt organizations across the country**

Dear Public Information Officer:

Under the Right to Information Act 2005, Section 6, I need some information. The  
details of the information are as follows

**1. Details of the applicant**

Name : Niranjan Yadav  
Email : niranjan@switchidea.com  
Phone : 9768343438  
Address : A-502,  
BKS Galaxy CHS,  
Opposite Ganesh Mandir,

S. A. P (O.S.T.)  
20/10/08

प्रशासन-111 अज्ञाना इजा सं.  
Admn-111 अज्ञाना इजा सं. 24.5.8  
दिनांक/Date 11/08/16

Kharghar,  
Sector 35F,  
Navi Mumbai,  
Maharashtra  
Pincode: 410210

**2. Period to which the information relates: 2015 - 2016**

**3. Details of Information**

Please provide the information to the following queries with respect to the intake of students for summer internships in all the governments departments/ organizations/ ministries:

1. Kindly inform me the total number of students/ interns intake in all the government organization for summer internships in India. Also provide the number of students selected in each of the organizations.
2. Kindly inform me background of all the students taken for the internship.

**4. Application fee details**

Encl. Application Fee of Rs 10/- by IPO No.39F-727990 Pay To: Accounts Officer

**5. Below items are for your kind information and consideration**

a. As per section 6(3) of the RTI Act 2005, In case, the requested information is held by another public authority, I request the PIO to transfer the application or part of it within FIVE days and immediately inform me about such transfer.

b. As per section 7(3) of the RTI Act 2005, In case, there are further fee required to provide the requested information, I request the PIO to inform me of the additional fee amount along with the calculations made to arrive at the amount.

c. As per section 7(8)(iii) and 7(3)(ii) of the RTI Act 2005, I request the PIO to inform me of the particulars of First Appellate Authority.

**6. Declaration**

I declare that I am a citizen of India/PIO or OCI Card Holder.

Yours faithfully,

*[Signature]*

Saturday, July 30th 2016



डोंगटिय, लोवर नोंग्राह, लापालांग, शिलांग दृ - 793006 (मेघालय)

दूरभाष: 0364-2536562, फ़ैक्स: 2536387

Dongtieh, Lower Nongrah, Lapalang, Shillong - 793006 (Meghalaya)

Telephone: (0364) 2536562, Fax: 2536387

उत्तर पूर्वी क्षेत्र पारेषण प्रणाली / NORTH EASTERN REGION TRANSMISSION SYSTEM

**SPEED POST**

Ref No: NESH/PESM/RTI/1117/ 260

Date: 22.11.2016

To:

Niranjan Yadav,  
A-502, BKS Galaxy CHS,  
Opp. Ganesh Mandir, Kharghar,  
Sector 35F, Navi Mumbai, Pin 410210  
Maharashtra

**Sub:** Reply to your RTI Application dated 13.10.2016 received online on 04.11.16.

Sir,

- 1.0 This has reference to your RTI application 13.10.2016 under RTI Act 2005 received online on 04.11.2016.
- 2.0 As per information received from concerned Department, the reply to your queries pertaining to POWERGRID, North Eastern Region are as follows:

Sl. No.	RTI Query	Reply/Information
1	Kindly inform me the total number of students/interns intake in all the government organization for summer internships in India. Also provide the number of students selected in each of the organizations.	There is no intake limit. Summer trainees are selected depending on certain aspects like spareability of guide etc. In FY 2015-2016, a total of 75 students only undertook summer training in different establishments/ Sub-Stations of POWERGRID in NER.
2	Kindly inform me background of all the students taken for the internship	Out of this 75 students, 17 students were from Electrical & Electronics Engineering background, 23 students were from MBA background and 35 Students were from Electrical Engineering background.

- 3.0 The address of the appellate authority is mentioned hereunder for your information:

Sh. A Choudhary, ED (NERTS)  
POWERGRID, Dongtieh, Lower Nongrah,  
Lapalang, Shillong - 793006, Meghalaya.  
0364-2536371, [abhaychy@gmail.com](mailto:abhaychy@gmail.com)

Kindly acknowledge receipt of this letter.

Thanking you,

भवदीय,

*प्राणवित्त जेठवा*  
22-11-2016

उप महाप्रबंधक

(के. लो. सू. अधिकारी)

0364-2536439,

[cpio.nerts@gmail.com](mailto:cpio.nerts@gmail.com)

Copy (NOI) : Manager (Vigilance), NERTS.